<sup>2)</sup> Die 9 Jul. 1291 de epo. Naulen. mentio fit in Reg. Nic. IV (nr. 5579).

<sup>3)</sup> Inter eum et Signib. apud *Gams* ponitur „Leonardus del Fiesco ep. Catanien.“ ut admin. ab a. 1303 usque ad a. 1317.

<sup>4)</sup> Eo amoto a Nic. antip. V huic eccl. **Andalus** de Auria (d'Oria) O. Min. praefectus est in epum. 12 Jul. 1328 (Reg. Vat. t. 118 ep. 426).

<sup>5)</sup> Inter eum et Lucam (Luchinum) apud *Gams* „Joannes del Fiesco ep. Vercellen.“ ut admin. ab a. 1366 usque ad a. 1381 minus recte positus est.

<sup>6)</sup> Decr. doctor.

<sup>7)</sup> Pro se et praedec. Conrado et Luca.

**Naxien.**

<sup>1)</sup> Apud *Gams* p. 448 incipit series aeporum. Paronaxien. non prius quam a. 1504.

<sup>2)</sup> Cfr. 615 et 622 (6075).

<sup>3)</sup> Sed eccl. Naxien. non nisi falsa suppositione credebatur vacans, quare Bern. detecto errore transf. ad Sorren. V. ibi n. 5. Forsan Daniel jam tunc praeerat ecclesiae Naxien.

<sup>4)</sup> A. 1367 m. Martio dedit Venetiis indulgentias visitantibus ecclesiam fr. Min. de Sarnano (Archiv. ejusd. conv.).

**Nazaren.**

<sup>1)</sup> Sedes prius erat Scythopoli nunc Bethsan vulg. appellata; cf. litt. Cle. IV (a. 3 t. 32 ep. 80) 1267 Aug. 18 datas; quae capta a Saracenis civ. Naz. transfertur ad Barolum (Barletta) in Apulia, quod secundum *Leguien* a. 1294—1300 factum est; sed cfr. infra not. 5 et 6.

<sup>2)</sup> A. 1235 Julii 25 in civ. Accon. testis erat ejusdam conventionis inter Templarios et Hospital. s. Joh. Hieros.

<sup>3)</sup> Eo sedente confirmavit 1252 Jan. 25 Inn. IV (a. 9 ep. 102 ed. *Berger* 5538) quaedam statuta eccl. Naz. eique 1256 Mart. 25 Alex. IV (a. 2 t. 24 ep. 251) concessit, ut, cum apud suam eccl. residere nequiret, apud Accon, ubi ecclesiam, domos et possess. habebat, jurisdictionem in suos subditos exercere posset. De ordinatione eccl. Nazaren. per Clem. IV 1267 Aug. 18 facta cfr. ejus Reg. nr. 511.

<sup>4)</sup> Secundum *Gams* p. 903 et 453 Guido (O. Praed., el. 1290) a. 1298 mortuus et Guilelmus hoc demum anno eum secutus est.

ob. Ivonis	<b>Petrus</b> <sup>5)</sup> , Ivo <sup>6)</sup>	1330 Mart. 15	Jo. XXII a. 14 (t. 96) ep. 3788
ob. Petri (1345)	<b>Petrus</b> O. Praed., jam cons. a. s. a.	1345 Maii 10	Cle. VI a. 3 (t. 167) ep. 89
ob. Dur. (1348) <sup>7)</sup>	<b>Durandus</b> de Sermino O. Carm.	1348 Dec. 8	Cle. VI a. 7 (t. 187) ep. 203
ob. Richardi	<b>Ricardus</b> O. Min. (suffr. Cantuarien.) <sup>8)</sup>	1366 Jan. 28	Urb. V Av. t. 14 f. 77
tr. Guil. ad Turritan.	<b>Guilelmus</b> Belvaysii O. Min.	1369 Oct. 29	Urb. V Av. t. 21 f. 185
ob. Joannis	<b>Joannes</b> Salomonis O. Praed.	1381 Febr. 4	Cle. VII Av. t. 22 f. 9
tr. Joa. ad Aeginen.	<b>Jordanus</b> Estublans O. Praed.	1390 Febr. 15	Bon. IX Obl. 48 f. 96
	<b>Joannes</b> (Alexii O. Min.?) de Urbe, obl. se pers. <sup>9)</sup>	1400 Febr. 24	Bon. IX Obl. 48 A f. 132
	<b>Paulus</b> (O. Min.) <sup>10)</sup> , obl. se person.